@
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040 900 FLORIANOPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 060/201 7/CSE, DE 06 DE JUNHO DE 2017

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO. no uso das
atribuições legais e. tendo em vista o que consta na Resolução Normativa n'
9S/r''í Jn/9n 1 7

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR os professores Jaylson Jair da Silveira, Eva
Yamila da Salva Cadela, Hoyêdo Nunes Lins. Francês Carlo Petterini Lourenço

para. sob a presidência do primeiro. compor o Colegiado Delegado do Programa de Pós-

Graduação em Economia. com mandato de 02 (dois) anos, a partir de 07/03/201 7.

Art. 2' - ATRIBUIR 02 (duas) horas semanais para o desempenho das

(

atividades

Prof. Dr. ]r